Yreupaun: /T1/
HUKOJIA PAJIEB
Jupexmop na Esuxoea eumnasus ,,[11060us “

NPA®UK 3A NMPOBEXOAHE HA KITACHU U KOHTPOJIHU PABOTU 3A
| YHEBEH CPOK HA YYEBHATA 2024 - 2025 r.

CwornacHo un.18, 19 nun.20 ot Hapen6a Ne 11 ot 01.09.2016r. 3a oueHsiBaHe Ha pe3ynTtaTtute oT 06y4eHNeTO Ha yYeHnUnTE:

1. KoHTponHuTe u knacHute paboTtu ce npoBexaa no rpadvk Npu CrneaHUTe U3NCKBaHWS:

* 3a egHa u cblya Napanernka He MOXe Ja ce nposexaa NoBeye OT eHa KnacHa unm KOHTponHa paboTa B eanH yyebeH aen;

% 3aepaHa v cblla napanenka B egHa y4ebHa cegmuua He MoraTt Aa ce NpoBexaaT noBede OT ABe KnacHu paboTu n/mnmn KOHTpOonHM paboTuy;
%

He ce npoBexaat knacHu paboTu B nocnegHata cegmuua ot y4ebHus cpok.

2. rpad)VIK'bT Ce N3roTed no npearioXxXeHne Ha ydynTerninte no CboTBeTHUA yqe6eH npegmMeT, yTBbpXaaBa ce OT ANPEeKTOopa Ha yd4unnuuleTo Ao ABe ceamMmunum cnen Ha4yanoTo Ha BCEKN
yqe6eH CpPOK 1 Ce nocCTtaBA Ha 00Woa0CTBLNHO MSCTO B y4unnumuieTo.

3. KoHTponHuTe 1 KnacHute paboTh ce KOpUrMpaT 1 peLeH3npaT OT OLIEHSIBALLMA U Ce BPbLUAT Ha YYeHUUMTE 3a 3arno3HaBaHe C pesyntaTure,;

X Knac
Kiacua pabora
mpemver wecer I cenmuna II ceqmuna III cenmunia IV cenmuna Vv
ceIMUIIa
naTa JaTa JaTa naTa naTa
BEJI JlekeMBpH 03.12.- X »E
04.12.- X A H.3.K
05.12.- X1
06.12.- X AB.T
Yy:x1 e3UK, u3y4aBaH B | JlekeMBpH 12.12.- X ABB.T
OCMH KJ1ac Snyapu 17.12.- X 1K
06.01.- X AE
09.01.- X3
Uyxn e3uk, u3ydaBa B | SIHyapu 07.01.- X %3
JIEBETHU KJ1ac 08.01.- X A BB LK
09.01.- X" 10.01.-XE
Marematuka Sluyapu 13.01.- X AT.XK3H
14.01.- X BBAEK




opeaMeT

XA

Xb

XB

XTI

XA

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Iec.

IVec.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

I4E

IITYE

Maremaruka

Nud

Hcropus

29

29

29

29

Teorpadus

Buonorus

Dusmka

Xumus

Dunocodus

Mysuka

N306pas. usk

npeaMer

XE

XK

X3

XH

XK

Ie.

IIc.

IIc.

IVe.

Ie.

IIc.

Il c.

Ve

IIc.

Il c.

IVe.

IIc.

Iec.

Ve

IIc.

Ilec.

Ve

BEJI

I4E

IIYE

Maremaruka

Nud

Hcropus

Teorpadus

Buonorus

Dusnka

Xumus

Dunocodust

Mysuka

N306pa3. n3k




npeamer

X1

XA

Xb

XB

XTI

XA

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Iec.

IVe.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

15

11

15

11

15

IT4E

07

07

07

07

04

IITYE

13

13

13

13

14

Maremartuka

Nud

Hcropus

28

T'eorpadus

28

28

28

28

Buonorus

Odusnka

Xumus

dunocodus

27

27

My3suka

N306pas. usk

npeaMeT

XI

XE

XK

X3

XH

XK

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

IVec.

Il c.

Il c.

IV c.

Il c.

IIec.

IVec.

Ilec.

Ilc.

IV c.

BEJI

11

13

13

14

14

I4E

04

08

07

08

08

ITYE

15

12

12

12

13

Marematuka

Nud

HUcTopust

26

28

28

Teorpadust

21

Buonorus

Odusnka

Xumus

dunocodus

27

27

29

Mysuka

HM306pa3. n3k




npeamer

XII

XA

Xb

XB

XTI

XA

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

IVec.

Ic.

Il c.

Il c.

IVec.

Ic.

Il c.

Iec.

IVe.

Ic.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

06

03

06

06

04

IT4E

12

12

12

12

IITYE

Maremartuka

Nud

Hcropus

10

10

10

10

T'eorpadus

10

Buonorus

Odusnka

03

06

03

03

02

Xumus

dunocodus

My3suka

N306pas. usk

npeaMeT

XII

XE

XK

X3

XH

XK

Ic.

Il c.

IIc.

Ve

Ic.

Il c.

Il c.

IVec.

Ic.

Il c.

Il c.

IV c.

Ic.

Il c.

IIec.

IVec.

Ic.

Ilec.

Ilc.

IV c.

BEJI

03

04

04

05

04

I4E

17

17

17

ITYE

Marematuka

Nud

HUcTopust

11

11

Teorpadust

10

10

10

10

Buonorus

Odusnka

02

05

Xumus

dunocodus

06

06

Mysuka

HM306pa3. n3k




npeamMer

XA

Xb

XB

XTI

XA

Ic.

HIIc.

v

Ic.

IIc.

Ilec.

Ve

IIc.

Ilec.

Ve

IIec.

IIc.

Ve

IIc.

Iec.

Ve

BEJI

I4E

06

IIYE

08

08

08

08

09

Maremartuka

13

14

14

13

14

Nud

Hcropus

15

16

16

16

Teorpadus

06

06

06

06

21

Buonorus

dusnka

Xumus

dunocodus

Mysuka

M306pa3. u3k

npeaMer

XE

XK

X3

XH

XK

Ie.

Ic.

lc.

Ve

Ie.

IIc.

Il c.

Ve

IIc.

Il c.

Ve

Ic.

Iec.

Ve

IIc.

IMlec.

Ve

BEJI

I'YE

06

09

IIYE

10

07

07

08

08

Maremarnka

14

13

13

13

14

Nud

HUcTopust

T'eorpadus

21

21

21

21

Buonorus

Oduznka

Xumust

Ilcuxomnorust

My3suka

HM306pa3. n3k




