Утвърдил: /П/

НИКОЛАЙ РАДЕВ

Директор на Езикова гимназия "Пловдив"

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ ЗА І УЧЕБЕН СРОК НА УЧЕБНАТА 2024 – 2025 г.

Съгласно чл.18, 19 и чл.20 от Наредба № 11 от 01.09.2016г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците:

- 1. Контролните и класните работи се провежда по график при следните изисквания:
- * За една и съща паралелка не може да се провежда повече от една класна или контролна работа в един учебен ден;
- * За една и съща паралелка в една учебна седмица не могат да се провеждат повече от две класни работи и/или контролни работи;
- ☀ Не се провеждат класни работи в последната седмица от учебния срок.
- 2. Графикът се изготвя по предложение на учителите по съответния учебен предмет, утвърждава се от директора на училището до две седмици след началото на всеки учебен срок и се поставя на общодостъпно място в училището.
- 3. Контролните и класните работи се коригират и рецензират от оценяващия и се връщат на учениците за запознаване с резултатите;

Х клас

			I	Сласна работа		_
наснист	Magazi	I седмица	II седмица	III седмица	IV седмица	V
предмет	месец					седмица
		дата	дата	дата	дата	дата
БЕЛ	Декември	03.12 Х Б, Е				
		04.12 Х Д, Ж, З, К				
		05.12 X ^И				
		06.12 X ^{A, B, Γ}				
Чужд език, изучаван в	Декември		12.12 Х А, Б, В, Г			
осми клас	Януари		17.12 Х Ж, И, К			
			06.01 X ^{Д, Е}			
			09.01 X ³			
Чужд език, изучаван в	Януари	07.01 X ^{Ж, 3}				
девети клас		08.01 Х А, Б, В, Г, И, К				
		09.01 X ^Д , 10.01 X ^Е				
Математика	Януари	13.01 Х А, Г, Ж, З, И				
		14.01 Х Б, В, Д, Е, К				

	M			ΧA					ΧБ					XВ					ΧГ					ХД		
предмет	X	I с. д.	И с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	Ис. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ		д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	Α.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	Α.	Α.	Α.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	Д.
I ЧЕ																										
II YE																										
Математика																										
Инф																										
История						29					29					29					29					
География																										
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧE			1		ΧЖ					Х3			1		ХИ			1		ΧК		
предмет	X	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	Ш с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																										
II YE																										
Математика																										
Инф																										
История																										
География																										
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧA					ΧБ					ХB					ХΓ					ХД		
предмет	XI	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.
		Д.	Д.	д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.	д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.	д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.	Д.
БЕЛ			15					11					15					11					15			
I ЧЕ		07					07					07					07					04				
II ЧЕ			13					13					13					13					14			
Математика																										
Инф																										
История																									28	
География					28					28					28					28						
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия		·													27										27	
Музика		·																								
Изобраз. изк																										

	M			ΧE					ΧЖ					Х3					ΧИ					ΧК		
предмет	XI	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ			11					13					13					14					14			
I ЧЕ		04					08					07					08					08				
II YE			15					12					12					12					13			
Математика																										
Инф																										
История															26					28					28	
География														21												
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия					27										27					29						
Музика																	_									
Изобраз. изк																										

	M			ΧA					ΧБ					XВ					ХΓ					ХД		
предмет	XII	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.	I c.	II c.	III c.	IV c.	V c.
	1	д.	Д.	д.	Д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	д.	Д.	Д.	Д.	Д.	д.	д.	д.	д.	Д.	Д.
БЕЛ		06					03					06					06					04				
І ЧЕ			12					12					12					12								
ІІ ЧЕ																										
Математика																										
Инф																										
История			10					10					10					10								
География																							10			
Биология																										
Физика		03					06					03					03					02				
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧE					ΧЖ					Х3					ХИ					ΧК		
предмет	XII	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ		03					04					04					05					04				
I ЧЕ									17										17					17		
II YE																										
Математика																										
Инф																										
История			11					11																		
География			10					10										10					10			
Биология																										
Физика		02										05														
Химия																										
Философия							06															06				
Музика																										
Изобраз. изк																										

	M			ΧA					ΧБ					XВ					ХΓ					ХД		
предмет	I	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV c. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	III с. д.	IV с. д.	V с. д.
БЕЛ																										
I ЧЕ																							06			
II YE			08					08					08					08					09			
Математика				13					14					14					13					14		
Инф																										
История				15					16					16					16							
География			06					06					06					06							21	
Биология																										
Физика																										
Химия																										
Философия																										
Музика																										
Изобраз. изк																										
	М	<u> </u>		X E					жх					Х3					хи					ХК		
продмот	M I	I с. д.			IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	ХЖ III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	ХЗ III с.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	XИ III с. д.	IV с. д.	V с. д.	I с. д.	II с. д.	XК III с. д.	IV с. д.	V с. д.
продмот			II c.	III c.					III c.					III c.					III c.					III c.		
предмет		д.	II c.	III c.					III c.					III c.					III c.					III c.		
предмет БЕЛ		Д.	II с. д.	III c.					III c.				д.	III c.					III c.					III c.		
предмет БЕЛ I ЧЕ		Д.	П с. д.	III c.				д.	III c.				д. 09	III c.				д.	III c.				д.	III c.		
предмет БЕЛ I ЧЕ II ЧЕ		Д.	П с. д.	Ш с. д.				д.	III с. д.				д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.				д.	Ш с. д.		
предмет БЕЛ I ЧЕ II ЧЕ Математика		Д.	П с. д.	Ш с. д.				д.	III с. д.				д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.				д.	Ш с. д.		
предмет БЕЛ I ЧЕ П ЧЕ Математика Инф		Д.	П с. д.	Ш с. д.				д.	III с. д.				д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.				д.	Ш с. д.		
предмет БЕЛ I ЧЕ II ЧЕ Математика Инф		Д.	П с. д.	Ш с. д.	д.			д.	III с. д.	д.			д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.	д.			д.	Ш с. д.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ II ЧЕ Математика Инф История География		Д.	П с. д.	Ш с. д.	д.			д.	III с. д.	д.			д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.	д.			д.	Ш с. д.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ II ЧЕ Математика Инф История География Биология		Д.	П с. д.	Ш с. д.	д.			д.	III с. д.	д.			д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.	д.			д.	Ш с. д.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ II ЧЕ Инф История География Биология Физика		Д.	П с. д.	Ш с. д.	д.			д.	III с. д.	д.			д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.	д.			д.	Ш с. д.	д.	
предмет БЕЛ I ЧЕ II ЧЕ Математика Инф История География Биология Физика Химия		Д.	П с. д.	Ш с. д.	д.			д.	III с. д.	д.			д. 09	III с. д.				д.	Ш с. д.	д.			д.	Ш с. д.	д.	